
Foley nagykövet Szekszárdra és Pécsre látogatott  

Foley nagykövet az USA-ban való továbbtanulásról beszélt az I. Béla 
Gimnázium 50 diákjának. Ezután Horváth István, Szekszárd polgármes-
tere ebéden látta vendégül, melynek során a magyar politikai helyzetről, 
március 15-e jelentőségéről, valamint a magyar-amerikai kapcsolatokról 
beszéltek. Pécsett Foley nagykövet részt vett George H. Walker korábbi 
nagykövet díszdoktorrá avatásán. 

2007. április 2. 

Tiffany üvegművészeti kiállítás Budapesten                                     Múzeum► 

Március 21-én Foley nagykövet beszédet mondott a "Tiffany és Gallé - A szecesszió 
üvegművészete" című kiállítás megnyitóján. A kiállítás bemutatja a budapesti 
Iparművészeti Múzeum világhírű Tiffany gyűjteményének számos darabját, valamint 
Emile Gallé és más neves európai és magyar mesterek munkáit. A kiállítást XI. 18-ig 
tekinthetik meg. Cím: IX. Üllői út 33-37, nyitva hétfő kivételével naponta 10-18 óráig.   

Foley nagykövet az USA-ban való továbbtanulásról és az egészséges életmódról  

Kecskeméti útja során március 22-én Foley nagykövet 300 középiskolásnak beszélt az USA-ban való 
továbbtanulásról, valamint a személyes felelősség fontosságáról abban, hogy egészséges életmódot 
folytassunk. A nagykövet ellátogatott a Kodály Zoltán Gimnáziumba, mely Magyarországon először csat-
lakozott a WHO "Egészségesebb Iskolákért Hálózat"-hoz (ma már 300 tagintézménye van). Hangsúlyoz-
ta az erős magyar-amerikai kapcsolatok fontosságát, kiemelve Magyarország és az USA együttműködé-
sét az afganisztáni Tartományi Újjáépítési Csoportban. 

Amerikai dandártábornok a rakétavédelemről  

Március 28-án Patrick J. O'Reilly dandártábornok, az USA Rakétavédelmi Ügynökségé-
nek (MDA) helyettes vezetője sajtókonferenciát tartott a magyar média képviselőinek. 
Ezen bejelentette, hogy találkozók sorozatán tájékoztatja a szövetségeseket az USA 
rakétavédelmi programjáról, s mostani budapesti látogatása is ennek része. Megje-
gyezte, hogy Magyarországot nem kérték fel a rakétavédelmi pajzs egyetlen elemének 
telepítésére sem, azonban az USA folyamatosan egyeztet e kérdésről minden stratégi-
ai partnerével. Bővebben angolul►    

Foley nagykövet a magyar nők vezetői szerepvállalásáért 

Március 21-én Foley nagykövet a Közép-európai Egyetem Üzleti Tanulmányok Iskolájá-
ban tartott előadást. Említette azt a bizonyított tényt, hogy azok a vállalatok, amelyek 
vezetőségében az átlagosnál nagyobb számban vannak nők, jobban teljesítenek. Kifej-
tette, hogy a nők részvétele a legmagasabb vezetői pozíciókban nem csak a nők hely-
zetét érintő kérdés, hanem a gazdaság alapvető érdeke is.  

Követségi Hírek 

A jazz erősíti a baráti kapcsolatokat 

Foley nagykövet "A Nagykövet Elismerése a Kulturális Diplomá-
ciáért" díjat adományozta Branford Marsalisnak, aki március 16-
án a Budapesti Tavaszi Fesztivál keretében teltházas koncertet 
adott az 1000 férőhelyes Kongresszusi Központban, valamint a 
15 éves amerikai zongoristának, Adam Swansonnak, aki a kecs-
keméti Bohém Ragtime Jazz Fesztiválon lépett fel.   
B. Marsalis►   Bohém Fesztivál► 

 

Roma program oktatásban elért eredményeit ünnepelték Borsodbótán 

Foley nagykövet 2007. március 30-án Borsodbótán részt vett a Roma Integráci-
ós Program zárókonferenciáján. Ez az átfogó, négyéves program, melyet a 
USAID finanszírozott és amely a Partners for Democratic Change (San  
Francisco) és magyarországi társzervezete, a Partners Hungary Alapítvány köz-
reműködésével valósult meg, a roma kisebbség és a magyar többség integrálá-
sára fókuszált. Bővebben►   Foley nagykövet beszéde► 

http://hungarian.hungary.usembassy.gov/foley_ripconf_hu.html
http://hungarian.hungary.usembassy.gov/foley_bbota_hu.html
http://www.usembassy.hu/oreilly.html
http://www.branfordmarsalis.com/branford/intro.cfm
http://www.bohemragtime.com
http://www.imm.hu/kiallitasok/tiffany_galle.html
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Emlékeztető: Webfórum a továbbtanulásról az USA-ban  
Küldjék be kérdéseiket a fórum honlapján: http://forum.usembassy.hu, 
vagy csatlakozzanak a beszélgetéshez április 3-án du. 2 és 4 között! 

Webchat► USA segítség a taposóaknák iránti figyelem felkeltésében és az aknamentesítésben 
Richard Kidd-del április 4-én magyar idő szerint du. 4 órakor.  

Előretekintés 

Hírek Washingtonból 

eFolyóirat: Életmentő védőoltások    

Az Egyesült Államok és nemzetközi partnerei több mint 30 éve dolgoznak azon, hogy a 
világ minden gyermeke élvezhesse a védőoltások jótékony hatását. Az eJournalUSA új 
száma a közös erőfeszítések eddigi történetét mutatja be. Kiadványhoz► 

IRC hírlevelek:  Védelempolitika, NATO és válasz a terrorizmusra►       
                                        Információs technológia►          Amerikai társadalom és értékrend► 

Új kiadványok 

Web-hírek 
Utazás az Egyesült Államokba  

Angol nyelvű honlapunk új utazási oldala gazdag web-link gyűjte-
ményt kínál turista látványosságokhoz és az utazás tervezésében 
segítséget nyújtó forrásokhoz, valamint gyakorlati információkhoz az 
időzónáktól az időjárásig, és az autóvezetői jogosítványtól a fonto-
sabb vámszabályokig. Megtudhatják azt is, melyek Foley nagykövet 
kedvenc helyei New Yorkban. Utazás oldal► 

Diákkuckó   

Az USA Külügyminisztériuma Nemzetközi Információs Irodájának oldala azokat az elektronikus kiadvá-
nyokat mutatja be, melyek a fiatalabb olvasók érdeklődésére számíthatnak. Diákkuckó► 

A nagykövet célkitűzéseiről beszélgetett a YFU csereprogram korábbi résztvevőivel   

Március 29-én Foley nagykövet találkozott a Youth for Understanding (YFU) középiskolás csereprogram 
40 korábbi résztvevőjével, és ismertette a legfontosabb célkitűzéseinek megvalósítása terén elért ered-
ményeket, valamint üdvözölte a további együttműködést fiatalok e csoportjával. Beszélt arról is, hogyan 
támogatja a nők vezető szerepbe jutását az üzleti életben és a közszolgálatban, valamint a Magyaror-
szággal való együttműködésről abban, hogy többféle és tisztább energiaforrásokat találjanak.  

Beszélgetés egy magyar-amerikai szerzővel az amerikai elnökökfeleségekről 

Március 19-én, a "Nők történelmi szerepének hónapja" alkalmából rendezett videókonferencián Kati  
Marton író, újságíró 2 budapesti egyetem diákjainak és tanárainak beszélt Rejtett hatalom (Hidden 
Power) című könyvéről, és válaszolt a hallgatóságnak az elnökökfeleségek befolyására vonatkozó kérdé-
seire. Beszélt új könyvéről is, melyben 9 magyar tudóst mutat be, akiknek munkája az USA-ban segítet-
te Amerika győzelemét a II. világháborúban, és hozzájárult a háború utáni katonai és ipari fejlődéshez. 

Rakétavédelem és Európa                                                                                    Bővebben angolul► 
Daniel Friednek, az európai és eurázsiai ügyekért felelős külügyi államtitkárnak és Henry A. Oberingnek, a Légierő altábornagyának 
és az USA Rakétavédelmi Ügynökség igazgatójának tájékoztatója a washingtoni Külföldi Újságírók Sajtóközpontjában,2007. III. 28. 
"…szükség van a megbeszélésekre a rakétavédelemről és azokról a stratégiai problémákról és kihívások-
ról, melyek megoldására a rakétavédelmet, a jelenlegi felvetésben tervezték. De már a legelején hang-
súlyozni szeretném, hogy e megbeszélésnek a fenyegetés valóságosságában kell gyökereznie, a potenci-
ális fenyegetésben és a stratégiai összefüggések realitásában, amellyel valamennyien szembetaláljuk 
magunkat, és "mi" alatt jelen esetben a transzatlanti közösség értendő, és a "mi"-be jelen esetben 
Oroszország is beletartozik, mert ugyanazon vagy hasonló fenyegetésekkel néz szembe, mint mi." 

A Római Szerződés aláírásának 50. évfordulója                                                 Bővebben angolul► 
John Negroponte külügyminiszter-helyettes, Daniel Fried, külügyi államtitkár, Andris Piebalgs, az Európai Bizottság tagja, Klaus 
Scharioth német nagykövet, és John Bruton, az Európai Bizottság Képviseletének nagykövete, Washington, DC, 2007. III. 26. 
John Negroponte külügyminiszter-helyettes: „Most, hogy az Európai Unió fennállásának félévszázadát 
ünnepli, mi az Egyesült Államokban elismeréssel adózunk hatalmas vívmányainak. Immár öt évtizede, 
hogy az Európai Unió pozitív változások hajtóereje nem csak Európában, hanem az egész világon.” 
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